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1. As demonstragdes financeiras da Companhia, acompanhadas das respectivas notas explicativas, do relatorio dos
auditores independentes e do parecer e relatorio anual resumido do Comité de Auditoria Estatutario, referentes ao
exercicio social encerrado em 31 de dezembro de 2024

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

675.089.582 674.603.530 0 486.052

2. O relatério da administracao e as contas dos administradores referentes ao exercicio social encerrado em 31 de
dezembro de 2024

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

675.089.582 252.952.888 0 422.136.694

3. A proposta da administragdo para a destinagao do resultado da Companhia relativo ao exercicio social encerrado
em 31 de dezembro de 2024

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

675.089.582 674.772.959 0 316.623

4. A proposta da administragéo para fixagdo do nimero de 5 (cinco) membros para compor o Conselho de
Administracao

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

675.089.582 674.788.959 0 300.623

5. Deseja requerer a adogéo do processo de voto multiplo para eleicdo do conselho de administracéo, nos termos
do art. 141 da Lei n°® 6.404, de 19767

ON Sim Nao Abster-se
675.089.582 3.924.176 669.736.427 1.428.979
6. Unica

Tomas Henrigue Fuchs (membro independente)
Edward James Feder (membro independente)
Enéas Cesar Pestana Neto (membro independente)
Alexandre Ostrowiecki

Carlos Eduardo Altona (membro independente)

Indicagéo de todos os nomes que compdem a chapa

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

675.089.582 673.918.913 871.256 299.413

7. Caso um dos candidatos gue compdem a chapa escolhida deixe de integra-la, os votos correspondentes as suas
acBes podem continuar sendo conferidos a chapa escolhida?

ON Sim Nao Abster-se

675.089.582 673.651.383 1.138.656 299.543

8. Em caso de adocdo do processo de eleicdo por voto mdltiplo, os votos correspondentes as suas agdes devem
ser distribuidos em percentuais igualitarios pelos membros da chapa que vocé escolheu?
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ON

Sim

Nao

Abster-se

675.089.582

673.662.703

500

1.426.379

9. Visualizacao de todos os candidatos que compdem a chapa para indicagdo da distribuigdo do voto mdiltiplo.

1. Tomas Henrigue Fuchs (membro independente) 883.835

2. Edward James Feder (membro independente) 877.369

3. Enéas Cesar Pestana Neto (membro independente) 881.535

4. Alexandre Ostrowiecki

875.494

5. Carlos Eduardo Altona (membro independente) 881.535

10. Deseja solicitar a eleicdo em separado de membro do conselho de administracé@o, nos termos do art. 141, § 4°,

I, da Lei n°® 6.404, de 19767

ON

Sim

Nao

Abster-se

675.089.582

74.614

673.573.427

1.441.541

11. A proposta da administragio para caracterizagéo de Carlos Eduardo Altona, Edward James Feder, Enéas Cesar
Pestana Neto e Tomas Henrique Fuchs como membros independentes do Conselho de Administragao

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

675.089.582

658.227.145

0

16.862.437

%%ZA proposta da administracéo para fixagdo da remuneracao global anual dos administradores para o exercicio de
5

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

675.089.582

674.778.259

10.700

300.623

13. Deseja solicitar a instalacdo do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei n°® 6.404, de 19767

ON

Sim

Nao

Abster-se

675.089.582

3.939.876

669.723.427

1.426.279




